重庆市巴南区住房和城乡建设委员会
关于推广使用巴南区农宅通用标准图集的通知
各镇人民政府、街道办事处:
为认真贯彻实施乡村振兴战略，进一步提高农村建房质量，改善农村人居环境，建设具有地域特色的新农村建筑风貌，现就推广巴南区农宅通用标准图集（以下简称《图集》）有关事宜通知如下：
一、充分认识建房图集的重要作用
《图集》是引导农房建设科学有序发展的技术支撑，有利于新技术普及应用，避免功能缺陷和安全隐患，节省建设投资、降低运行成本，保障规划、政策和改革措施落地。各镇街要充分认识《图集》的重要作用，科学有序引导农房建设发展。
二、加大宣传推广力度
《图集》充分体现了农村住宅节地、安全、环保的原则，符合住宅建设政策和现行标准、规范要求。本图集已发布至我委官方网站，免费提供给我区农村居民建房时选用。各镇街要加大宣传力度，广泛普及农村科学建房知识，大力宣传《图集》推广使用的重要意义，调动农村居民参与《图集》推广使用的积极性、主动性和自觉性。
三、总结图集推广使用的经验
各镇街要广泛收集《图集》使用过程中的意见和建议，总结《图集》推广使用中取得的经验和存在的问题，并将有关情况及时反馈我委。我委会根据意见建议对现有图集进行修订改进。
四、图集电子版下载方式
（一）线上领取渠道一
区住房城乡建委网站（http://www.cqbn.gov.cn/bmjz/bm/zfcxjw/）
（二）线上领取渠道二
     直接扫码下载（详见附件）。
附件：1—4号图纸下载链接
重庆市巴南区住房和城乡建设委员会
                     2022年7月15日
（此件公开发布）
附件：
1号图集
（占地75平方米A户型）
[image: image1.jpg]

2号图集
（占地75平方米B户型）
[image: image2.jpg]

3号图集
（占地100平方米户型）
[image: image3.jpg]

4号图集
（占地125平方米户型）
[image: image4.jpg]